
A B C D Cap. TRIGO [Tn/hr] Peso [Kg]

TECNOMILLS

Nos reservamos el derecho de modificar diseños, materiales y datos sin indicación previa
MODELO:

SEPARADOR MAGNETICO

Denominación:

SMA-200
SMA-300

270 520 210 530
360 665 310 665
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	PRELIMPIEZA y LIMPIEZA
	Separador magnético SMA


